CMM.
Proc. Nº 1366, DK
Fls. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

JOS
REQUERIMENTO Nº /2020

Ementa: Solicita informações referentes a galeria de
águas pluvial na Rua Antônia D'Angelo Perseguetti bairro
Jardim do Lago.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando a resposta do requerimento nº 1.392/2020 de minha autoria.
Considerando que ainda existe problemas na galeria de capitação de águas

pluviais conforme relato de munícipes e postagem em redes sociais anexa.

1) A municipalidadejá realizou a vistoria no local?
2) Quais e medidas irão ser executadas para solucionar os problemas na rede de

captação de águas pluviais existente?
3) Qual será o prazo para realização desses serviços?
4) Por qual motivo não foi tomada ainda providencias pela municipalidade para

sanar os problemas existentes?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 01 de dezembro de 2020.  . ao o
ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página 1
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMyv.
Proc. Nº VICE) HO
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

1841 = O 3 ms à 63%

facebook a é
& 8 = aa  Página inicial Favoritos RecentesCu » FISCALIZA

VALINHOS
3h:0

Passeio hoje pelo bueiro que solicitei ajuda
aqui... tá quase cheio, choveu vai vazar
novamente.

Resolveram o problema mas não a causa, pra
mim essa é a grande questão, até quando????